
FREIZEITEXPRESS ALBTÄLER
Bad Herrenalb - Ettlingen Stadt - Karlsruhe Hbf und zurück

Sonn- / Feiertag
ZUGGATTUNG
ZUGNUMMER
Bad Herrenalb
Bad Herrenalb Kullenmühle
Frauenalb - Schielberg
Marxzell
Fischweier
Etzenrot
Busenbach
Ettlingen Stadt
Ettlingen West
Karlsruhe Hauptbahnhof 
VERKEHRSHINWEIS

 Karlsruhe Hbf  ab 
 Bruchsal  an 
 Ubstadt Ort  an 
 Odenheim  an 

VERKEHRSHINWEIS
 Karlsruhe Hbf  ab 
 Bruchsal  an 
 Ubstadt Ort  an 
 Menzingen (Baden)  an 

S
85220
10.03
10.04
10.08
10.12
10.15
10.18
10.20
10.25
10.31
10.36

10.43
11.05
11.18
11.35

10.43
11.05
11.18
11.38

S
85696
10.03
10.04
10.08
10.12
10.15
10.18
10.20
10.25
10.31
10.36

10.43
11.05
11.18
11.35

10.43
11.05
11.18
11.38

S
85248
17.03
17.04
17.08
17.12
17.15
17.18
17.20
17.25
17.31
17.36

17.43
18.05
18.18
18.35

17.43
18.05
18.18
18.38

S
85698
17.03
17.04
17.08
17.12
17.15
17.18
17.20
17.25
17.31
17.36

17.43
18.05
18.18
18.35

17.43
18.05
18.18
18.38

Sonn- / Feiertag
ZUGGATTUNG
ZUGNUMMER
VERKEHRSHINWEIS

 Odenheim  ab 
 Ubstadt Ort  ab 
 Bruchsal  ab 
 Karlsruhe Hbf  an 

VERKEHRSHINWEIS
 Menzingen (Baden)  ab 
 Ubstadt Ort  ab 
 Bruchsal  ab 
 Karlsruhe Hbf  an 

Karlsruhe Hauptbahnhof 
Ettlingen West
Ettlingen Stadt
Busenbach
Etzenrot
Fischweier
Marxzell
Frauenalb - Schielberg
Bad Herrenalb Kullenmühle
Bad Herrenalb

S
85215

8.23
8.40
8.52
9.13

8.20
8.40
8.52
9.13
9.18
9.24
9.31
9.36
9.38
9.41
9.44
9.48
9.52
9.53

S
85699

8.23
8.40
8.52
9.13

8.20
8.40
8.52
9.13
9.18
9.24
9.31
9.36
9.38
9.41
9.44
9.48
9.52
9.53

S
85243

15.23
15.40
15.51
16.12

15.20
15.40
15.51
16.12
16.18
16.24
16.31
16.36
16.38
16.41
16.44
16.48
16.52
16.53

S
85697

15.23
15.40
15.51
16.12

15.20
15.40
15.51
16.12
16.18
16.24
16.31
16.36
16.38
16.41
16.44
16.48
16.52
16.53

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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